Kietrz dn. 25 lutego 2010 roku. 

PROTOKÓŁ NR 2/2010 Z POSIEDZENIA KOMISJI REWIZYJNEJ 
Z DNIA 25 LUTEGO 2010 ROKU
Posiedzenie rozpoczęto o godz. 12.30
Stan komisji rewizyjnej: 4 członków- wszyscy obecni

W posiedzeniu uczestniczyła:

Skarbnik Gminy – Zofia Roik.

Burmistrz Kietrza- Józef Matela

Posiedzenie otworzył przewodniczący komisji Stanisław Antoszczyszyn, powitał wszystkich obecnych i przedstawił porządek obrad. 

Do zaproponowanego porządku nie wniesiono uwag.
Ad.1. Zaopiniowania projektu uchwały w sprawie zmiany budżetu gminy na rok 2010.
Komentarz przedstawiła Skarbnik Gminy Zofia Roik:

1. Zwiększenie planu dochodów budżetowych o kwotę 198.366,-  dotyczy:
- 24.190,-  jest to dofinansowanie z Powiatowego Urzędu Pracy do wynagrodzeń  pracowników interwencyjnych    

- 174.176,-     jest to wprowadzenie do  budżetu gminy dochodów zlikwidowanego Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej- likwidacja ustawowa

2. Zwiększenie planu wydatków budżetowych o kwotę 698.366,-  dotyczy:
 -  24.190,-      jest to plan na wynagrodzenia i pochodne pracowników interwencyjnych

- 174.176,-     jest to wprowadzenie do budżetu planu wydatków likwidowanego funduszu ochrony środowiska i gospodarki wodnej. Z kwoty tej 56.976,- stanowi plan wydatków majątkowych z przeznaczeniem na realizację projektu p.n. „Park Czterech Żywiołów”  (Ogród Jordanowski).


Wydatki związane z byłym GFOŚiGW winny być wyodrębnione 
z możliwością rozliczenia prawidłowego wydatkowania dlatego zostały sklasyfikowane w Dz. 900 rozdz. 90019 - wpływy i wydatki związane 
z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska.

 
W budżecie gminy na 2010 rok w rozdz. 90004 - zaplanowana jest kwota 500.000,- na Ogród Jordanowski. Ze względu na to, że jedno zadanie nie może być planowane w dwóch różnych rozdziałach dokonano przeniesienia tego planu do rozdz. 90019.

- 500.000,-  
jest przeniesieniem planu wydatków majątkowych między rozdziałami.


Likwidacja załącznika Nr 10 uchwały budżetowej dotyczy likwidacji załącznika dotyczącego GFOŚiGW.

W stosunku do materiałów przesłanych radnym zaszła potrzeba wprowadzenia do budżetu jeszcze dwóch zmian:

- w planie inwestycyjnym należy uwzględnić termomodernizację szkół w związku z tym, że został złożony wniosek o dofinansowanie i do tego wniosku musimy dołączyć to, że w latach następnych zostanie ta kwota uwzględniona w budżecie; 

- przeniesienie 10.000,- z promocji gminy na dział i rozdział dotyczący finansowania Orlika i jest to zapewnienie obsługi boiska Orlik. 

Zmiana pozostałych załączników wynika z wyżej opisanych zmian oraz zmiany wprowadzonej Zarządzeniem Burmistrza.

Brak uwag.

Komisja pozytywnie  jednogłośnie zaopiniowała projekt uchwały.
Ad. 2. Sprawy bieżące.

Pani Skarbnik poinformowała Komisję o zwiększonej subwencji oświatowej o około 250.000,- zł, która będzie wprowadzana do budżetu na sesji marcowej, jako rodzaj rezerwy.  

Na tym protokół zakończono.

Posiedzenie zakończono o godz. 12.55
Protokołowała: B. Paul.











Przewodniczący Komisji Rewizyjnej









Stanisław Antoszczyszyn

